
Číslo smlouvy CenMIního zadavatele:
%\ 2024 /nj hoúy /6 /ľ',/ Číslo smlouvy pověřujícího zadavatele:

: " LOUVA O SPOLEČNÉM POSTUPU ZADAVATELŮ
i6

p i centralizovaném nákupu el. energie pomocí komoditní burzy PXE
na období 2025 - 2026

1. Městská část Praha 9, Úřad městské části
se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9
lČ: 00063894
dič: cz00063894 (je plátcem DPH)
zastoupen: Ing. Leoš Toman, tajemník "
(dále jen ,,centrální zadavatel")

a

2. Mateřská škola Kytlická
se sídlem: Kytlická 757, 190 00 Praha 9
lČ: 71294066

(není plátcem DPH)
zastoupená: Be. Kateřina Navarová, ředitelka
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatel'j

(společně dále jen ,,smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), tuto smlouvu:

PREAMBULE
Strany této smlouvy se vsouladu s ustanovení § 9 odst. 1 pÍsm. a) ZZVZ, dohodly na
centralizovaném zadání veřejné zakázky na dodávky elektrické energie. Centrální zadavatel se
zavazuje provést na účet jednotlivého pověřujÍcÍho zadavatele, který s centrálním
zadavatelem uzavřel tuto smlouvu (dále jen npověřujÍcÍ zadavatel") centralizované zadávací
řízenIv souladu s ZZVZ.

0

PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran

ke třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné
zakázky na sdružené dodávky elektrické energie (dále jen ,,veřejná zakázka").

2. Specifikace předmětu veřejné zakázky:
a) veřejná zakázka citovaná v bodě 1tohoto článku: veřejná zakázka na dodávky.
b) Definice veřejné zakázky:

fyzická dodávka elektřiny do odběrných míst zadavatelů (dále jen ,,dodávka") v souladu
se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v

strana 1 (celkem 3)



energetických odvětvích (energetický zákon), a ve smyslu vyhlášky Energetického
regulačního úřadu č. 541/2005 Sb.

3. Druh centralizovaného zadávání bude určen centrálním zadavatelem v souladu se ZZVZ a
sohledem na způsob nákupu sdružených dodávek elektrické energie, který bude
realizován prostřednictvím komoditní burzy.

4. Centrálni zadavatel se zavazuje provést centralizované zadání veřejné zakázky ve smyslu
ZZVZ, za podmínek stanovených v této smlouvě a za účelem dosaženi zajištěni dodávky pro
pověřujÍcÍho zadavatele a na jeho účet.

5. PověřujÍcÍ zadavatel se zavazuje poskytovat centrálnímu zadavateli součinnost nezbytnou
pro průběh zadávacího řizeni.

II.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN PŘI CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ

1. Povinnosti centrálního zadavatele:

· provést zadávací řIzení v souladu se ZZVZ na účet jednotlivého pověřujÍcÍho
zadavatele

0 vystupovat při zadávaní veřejné zakázky navenek vůči třetím osobám, tj. zejména
vůči dodavatelům, správci ISVZUS a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže

2. Povinnosti pověřujÍcÍho zadavatele:
· poskytnout nezbytnou součinnost centrálnímu zadavateli, spočivajÍcÍ v poskytnutí

všech informaci a podkladů v rozsahu nezbytném pro řádný průběh zadávacího
V

r|zen|;
· učinit po dohodě s centrálním zadavatelem, všechny právni kroky nezbytné

k řádnému ukončeni smluv se stávajíckn dodavatelem elektřiny a zahájení odběru
od nového dodavatele

3. Podpisem této smlouvy se pověřujÍcÍ zadavatel zavazuje k účasti na veřejné zakázce.
pověřujÍcÍ zadavatel je povinen respektovat výsledky zadávacího řízenI a uzavřít smlouvu
s vybraným dodavatelem. V případě porušení této povinnosti je pověřujÍcÍ zadavatel
povinen uhradit centrálnímu zadavateli poměrnou část nákladů vynaložených na jeho
Činnost a rovněž odpovídá za Škodu, která v souvislosti s porušením této povinnosti
vznikne centrálnímu zadavateli.

Ill.
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy až do doby
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smluv s vybraným dodavatelem.

IV.
NÁKLADY ŘÍZENÍ

Veškeré náklady spojené s rea|izacizadávacÍho řjzenÍformou centralizovaného zadániVeřejné
zakázky ponese centrálni zadavatel.

strana 2 (celkem 3)



l
V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Odpovědnost za řádný průběh zadávacího řizeni nese centrálni zadavatel.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po
dvou exemplářích.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů: O uzavřeni této smlouvy rozhodla Rada MČ Praha
9 usnesením č. Us RMČ 17/24 ze dne 09. 01. 2024.

Obě smluvní strany po řádném přečtení smlouvy proh/ašujl: že jsou znalé všech právních
důsledků touto smlouvou vyvolaných a že je projevem jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz
těchto tvrzeni a souhlasu s jejím obsahem př/pojujl podpisy svých oprávněných zástupců.

za Úřad městs Části Praha 9
Ing. L š Toman

MĚST ' T PRAHA 9
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

KANCELÁŘ STAROSTYA TAJEMNÍKA
Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 -1.

za pověřujíáho zadavatele
Be Kateřina Navarová

ředitelka
Mateřská škola KYTLICKÁ

KythCU 757
i90 00. Praŕia9. Pr(jsek

IČO 71 29 40 66

strana 3 (celkem 3)


